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Yrkande angående – Batterifabriken (Novo Energy) 
Konsekvenser, ekonomi och åtgärder  
 

Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen och kommunfullmäktige: 

Kommunstyrelsen får i uppdrag att utreda och ta höjd för eventuella följder samt åtgärder 
som kan behöva hanteras då Northvolt gått i konkurs och batterifabrikens framtid är 
oviss. Utredningen ska särskilt beakta följande områden i nedanstående yrkande: 

Yrkandet 
Konkursen har skapat stora osäkerheter för både staden och dess invånare, och det är av 
största vikt att Göteborgs Stad tar höjd för att hantera situationen på ett ansvarsfullt sätt. 
Utredningen ska särskilt beakta följande områden: 

1. Arbetstillfällen  
Vilka konsekvenser kan konkursen få för de arbetstillfällen som skulle skapats i 
batterifabriken? Kommer arbetstillfällen påverkas, både inom själva företaget och de 
relaterade branscher som byggts upp kring batterifabriken, exempelvis leverantörer och 
stödverksamheter? 

2. Tekniskt vatten och fjärrvärme   
Påverkas hanteringen av det tekniska vattnet, som skulle användas för kylning vid 
batteritillverkningen och därefter uppvärmt återföras till stadens fjärrvärmesystem? 

3. Bostadsförsörjning och skolor  
Påverkas planerna över bostadsförsörjning för de 3000 arbetare som eventuellt skulle 
flytta till Göteborg för att arbeta vid batterifabriken? Vilka konsekvenser får detta och hur 
påverkas planeringen av skolor för deras barn och andra infrastrukturella behov i 
området? 

4. Ekonomiska investeringar och förgäveskostnader   
Staden har investerat stora belopp i planer och infrastruktur som är beroende av 
batterifabrikens etablering. Riskerar investeringarna bli förgäveskostnader för staden, och 
vilka av dessa kommer att behöva omvärderas eller tas bort helt? 

Utredningen ska presentera konkreta förslag på åtgärder för att hantera frågeställningarna 
och de ekonomiska konsekvenserna. Detta för att Göteborgs Stad ska kunna stå redo att 
vidta de åtgärder som kan behövas för att minimera eventuella negativa effekter och 
maximera de möjligheter som fortfarande kan finnas i den förändrade situationen. 
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